

MR DK Invest ApS

Nyhavn 43, 3, c/o FRICKMANN, 1051 København K

CVR-nr. 38 48 41 84
Company reg. no. 38 48 41 84

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Kent Frickmann
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

MR DK Invest ApS
Nyhavn 43, 3, c/o FRICKMANN
1051 København K

CVR-nr.: 38 48 41 84

Company reg. no.

Stiftet: 10. marts 2017

Established: 10 March 2017

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Kent Frickmann, Direktør

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, reovering og salg af ejerlejligheder i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 3.111.053 mod -407.712 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.823.918 mod -3.121.579 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i den efterfølgende periode solgt samtlige aktiver i projektbeholdningen. Disse aktiver er på skæringsdagen målt til salgsværdien med fradrag for omkostninger relateteret til færdiggørelse af projekterne.

The principal activities of the company

The companys primary activities were investments, renovation and sales of apartments in Copenhagen.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK -1,076,725 against DKK -407,712 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2,368,069 against DKK -3,121,579 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year the company has sold all of the assets in the project portfolio. The assets are measured to the selling price with deduction of costs related to finishing the projects.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	3.111.053	-407.712
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-634.427	-1.715.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-7.667	-2.876
Driftsresultat Operating profit	2.468.959	-2.125.689
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.321.941	-1.876.090
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	1.147.018	-4.001.779
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	676.900	880.200
Årets resultat Net profit or loss for the year	1.823.918	-3.121.579
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.823.918	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-3.121.579
Disponeret i alt Total allocations and transfers	1.823.918	-3.121.579

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2020 kr.	2019 kr.
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Projektbeholdning <i>Project portfolio</i>	62.654.492	57.356.182
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u> 0</u>	<u> 7.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>62.654.492</u>	<u>57.363.849</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>62.654.492</u>	<u>57.363.849</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	1.573.000	896.100
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u> 581.509</u>	<u> 200.000</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.154.509</u>	<u>1.096.100</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u> 295.661</u>	<u> 8.990.018</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>2.450.170</u>	<u>10.086.118</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>65.104.662</u>	<u>67.449.967</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-1.587.503	-3.411.421
Egenkapital i alt	-1.537.503	-3.361.421
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	0	4.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	45.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	65.983.599	70.099.168
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	613.566	662.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.642.165	70.811.388
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	66.642.165	70.811.388
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	65.104.662	67.449.967
<i>Total equity and liabilities</i>		

1 Kapitaltab

Capital loss

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	50.000	-3.411.421	-3.361.421
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>1.823.918</u>	<u>1.823.918</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.587.503</u>	<u>-1.537.503</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Kapitaltab

Capital loss

Selskabet har modtaget erklæring fra moderselskabet MR-Immobilien-Holding GmbH om løbende at tilføre selskabet finansiel støtte således at selskabet kan servicere dets forpligtelser i takt med forfald.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

The company has received a statement from the mother company MR-Immobilien-Holding GmbH to continuously provide the company with financial support so that it can service its obligations as time goes by.

Refer to managements review section "Development in the Company's activities and finances".

On the basis of the above, the annual rapport have been prepared on the assumption of the company is going concern

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	634.427	1.714.817
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	0	284
	<u>634.427</u>	<u>1.715.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	1.284.431	1.756.508
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>37.510</u>	<u>119.582</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

2020 kr.	2019 kr.
1.321.941	1.876.090
